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Michael Ryding startede med at byde velkommen til de fremmødte. 

 

Valg af dirigent 

Morten Lærkedal blev af bestyrelsen foreslået som dirigent og han konstaterede at 

generalforsamlingen var lovlig.  Herefter fortsatte vi til dagsordenen. 

 

Protokollen 

Morten Lærkedal spurgte, om nogen ønskede referatet fra seneste generalforsam-

ling læst op. Det var der ikke. 

 

Formandens beretning 

Michael gennemgik formandens beretning, som er vedhæftet dette referat.  

 

Morten Lærkedal: Foregår udenlandske ture i Vestegnen-regi? 

Michael: Ja, udgifter til trænere dækkes af Vestegnen (50 % af Brøndby og 50 % 

af Greve). 

 

Morten Lærkedal nævnte, at der mangler info om klubmesterskaber og juleturne-

ring for senior. 

 

Ayelen nævnte, at vi har to paraspillere (Alexander og Tristan), der klarer sig godt 

til træning og stævner og muligvis vil blive tilbudt at komme til udenlandske 

stævner med paralandsholdet til den kommende sæson. 

 

De ovennævnte punkter er efterfølgende blevet tilføjet formandens beretning. 
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Forelæggelse af det reviderede regnskab 

Lars: Regnskabet er revideret af vores to revisorer, Christian og Morten. 

Det samlede resultat er på +732 kr. 

Vi har fået en del ekstra indtægter blandt andet fra salg af bambusstrømper og ar-

rangørskab af ØM Senior. 

De ekstra indtægter er blevet brugt eller planlægges at bruges på aktiviteter for 

ungdomsafdelingen, der har hjulpet med at skabe indtægten. 

 

Vi har tilgodehavender på totalt ca. 64.000 kr. 

Størstedelen er relateret til stævneindtægter fra Brøndby Stævnet i marts måned, 

der først blev overført i starten af april måned. 

Derudover har vi deltaget i stævner i Flensborg og Linz i påsken. Udgifter til 

overnatning og stævnedeltagelse blev afholdt lige før skæringsdatoen for regn-

skabsåret. 

Under tilgodehavende indgår også et mindre tilgodehavende fra Greve BTK ifm. 

Vestegnen-samarbejdet. 

 

Morten Lærkedal bemærkede, at vi har en stor indtægt fra vores egne stævner og 

derfor er sårbare økonomisk, hvis vi ikke har mulighed for at afholde ét eller flere 

stævner. 

 

Lars: Hvis vi ikke får tildelt ét eller flere af vores stævner, kan vi tage af formuen 

eller afholde færre arrangementer for at nedbringe udgifterne. 

 

Morten Olsen: Det er også muligt at sætte større egenbetaling på ved klubture til 

udenlandske stævner. På nuværende tidspunkt dækker klubben de fleste trænerud-

gifter ifm. klubturene. 

 

Der var ingen yderligere kommentarer til regnskabet som herefter blev godkendt.  
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Indkomne forslag 

Forslag fra Mette Brandt: 

” Jeg foreslår, at der tilbydes træning med træner på 1 gang ugentligt til senior-

holdet. 

Det er et stort ønske fra mange på seniorholdet, at vi får noget målrettet træning 

fremfor blot at spille kampe mod hinanden. Ude til stævner møder vi mange spil-

lere fra andre klubber, der fortæller, at de i deres klub har seniortræning med træ-

ner på 1-3 gange om ugen. Vi bør også få tilbudt træning med træner på som med-

lemmer af BBC, så vi får noget feedback på, hvad vi kan gøre bedre og får slag-

træning mv.” 

 

 

Morten Olsen: Vi vil gerne hjælpe og have aktiviteter for seniorafdelingen. Vi 

har tidligere haft træning for breddeseniorerne med Morten Lærkedal som træner. 

 

Michael: Vi vil gerne støtte op om forslaget og anbefaler, at seniorafdelingen 

nedsætter en arbejdsgruppe, som afsøger markedet for en seniortræner. 

 

René: Kunne man finde en seniortræner blandt vores egne unge spillere? 

 

Morten Lærkedal: Der er stor forskel på niveauet i seniorafdelingen og deres øn-

ske til egen udvikling. Det er svært at finde en træner, som kan træne både helt 

nye spillere og Serie 2-spillere. 

 

Gert: Der gælder samme udfordringer i 60+-afdelingen, hvor der også er behov 

for hjælp med teknik. 

 

Generalforsamlingen nedstemte forslaget, men bestyrelsen lægger op til at senior-

afdelingen kommer med et mere konkret forslag til økonomi og antal ugentlige 

træninger og evt. et bud på hvem, der skal være seniortræner. 
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Valg 

Valg af formand: Formanden er ikke på valg i ulige år. 

 

Valg af næstformand: Morten Olsen er på valg og villig til genvalg. 

Morten er valgt. 

 

Valg af kasserer: Lars Jørgensen er på valg og villig til genvalg. 

Lars er valgt. 

 

Valg af seniorformand: Ronny Budal er på valg og villig til genvalg. 

Ronny blev valgt. 

 

Valg af ungdomsformand: Marcus Gøgsig er på valg og villig til genvalg. 

Marcus blev valgt. 

 

Valg af bestyrelsesmedlem: Morten Møller Christensen er på valg og villig til 

genvalg.  

Morten blev valgt. 

 

Valg af bestyrelsessuppleant: Saro Zanazanian og Mogens Bjerregaard Ander-

sen er på valg. 

Mette Brandt har meldt sit kandidatur. 

Mette Brandt blev valgt som første bestyrelsessuppleant. 

Saro Zanazanian blev valgt som anden bestyrelsessuppleant. 

 

Valg af revisor: Christian Krogh er på valg og villig til genvalg. 

Christian blev valgt. 

 

Valg af revisor: Morten Lærkedal er på valg og villig til genvalg. 

Morten blev valgt. 

 

Valg af revisorsuppleant: Anders Ravn er på valg og villig til genvalg. 

Anders blev valgt. 

 



 
 MØDEREFERAT SIDE 7 AF 15 

 

Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår uændrede kontingentsatser for ungdom bredde på 1100 kr. pr. 

sæson og 1100 kr. pr. sæson for senior bredde. 

 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for ungdom elite/senior elite på 2000 kr. 

pr. sæson. 

 

Bestyrelsen foreslår at hæve kontingentet for 60+ til 450 kr. pr. sæson. 

 

Forslaget blev vedtaget. 
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Eventuelt 

Michael: Årets priser for senior skal uddeles. 

Årets overraskelse: Emil Behrndtz 

Årets spiller: Marcus Gøgsig 

 

René: Hvordan går det med klubbens sponsorarbejde? 

Morten Olsen: Vi er i gang, men det er svært at få hul på bylden. 

 

 

Herefter blev generalforsamlingen lukket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Morten Lærkedal 

Dirigent 

 

  



 
 MØDEREFERAT SIDE 9 AF 15 

 

Formandens beretning 

Sæsonen 2024/2025 nærmer sig sin afslutning og det er tid til at gøre status. 

 

Først og fremmest skal der lyde en stor tak til alle trænerne, som hver dag står i træningslokalet, og 

alle de frivillige som giver en hånd med til vores stævner og andre arrangementer! 

 

Derudover en tak til de personer, som har bidraget med input til formandens beretning. 

 

 

60+ 

Der er nu 43 medlemmer i klubbens afdeling for 60+. 

Lige nu spiller vi mandag, onsdag og fredag formiddag, onsdag er vi delt i 2 hold og lige nu overve-

jer vi hvordan vi kan tilbyde mulighed for mere spilletid, måske en formiddag mere, eller en dag 

mere med to hold, dels til de nuværende deltagere men også til nye potentielle medlemmer, som vi 

løbende bliver kontaktet af.     

Målet er som det hele tiden har været, vi træner, spiller kampe, hjælper hinanden med lidt instrukti-

on og har ikke mindst god tid til kaffe, hygge og samvær. 

 

Juleturnering og julefrokost blev afviklet med 36 deltagere. 

 

Vi deltog med to hold i den landsdækkende holdturnering for 60+ spillere. 

I år var turneringen, ud fra de tilmeldte spilleres ratingtal, opdelt i en A-, B- og C-række. 

1.-holdet som spillede i B-rækken, vandt deres række meget suverænt, alle kampe blev vundet, 

Georg Jakobsen vandt alle sine 28 singlekampe og Jørgen Büchert vandt 21 af 28 kampe. 

2.-holdet spillede i C-rækken, og sluttede på en 4.-plads, Søren Christensen var den faste spiller og 

vandt 17 ud af sine 28 kampe, Jan Erik Jensen spillede de fleste af kampene og Carsten Jensen og 

Per Madsen var med i enkelte af kampene. 
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Bordtennis for mennesker med demens og pårørende 

I samarbejde med Brøndby Kommune har klubben fortsat et tilbud om bordtennis for mennesker 

med demens og pårørende en søndag i hver måned. 

Deltagerne får mulighed for en god oplevelse med bordtennis samt at være sammen med andre 

mennesker med samme udfordringer og for de pårørende, som snakker meget sammen, kan det også 

være et udbytterigt frirum. 

En stor tak til Mie, som er barnebarn til en af deltagerne, Mie har sørget for lækkert hjemmebag og 

dejlig frisk frugt hver eneste søndag. 

I løbet af sæsonen, som sluttes af med to søndage, den 25. maj og 22. juni, er der løbende kommet 

nye deltagere. 

 

 

Senior 

Holdturnering 

I holdturneringen har vi igen deltaget med seks seniorhold: Østserie, Serie 1, Serie 2, Serie 3 og to 

Serie 4-hold. 

Det har været en sæson præget af en masse gode holdkampe og hygge i træningslokalet.  

 

Serie 3-holdet fik en hård pulje og blev nr. 8 af 10. Jonas endte på 2.-pladsen på toplisten selvom 

holdet havde det svært.  

 

Serie 4-holdet med Frank, Ronny, Mogens og Xuesong vandt deres pulje og nåede til kvartfinalen i 

slutspilskampene. Frank og Ronny blev hhv. nr. 2 og 6 på toplisten. 

 

Vores andet Serie 4-hold havde et par debutanter med på holdet. De fik en flot 6.-plads, hvor Kenn 

også gjorde sig gældende med at ende på 3.-pladsen på toplisten. 

 

Østserieholdet har haft en del forskellige spillere med: Emil, Marcus, Nikolaj, Gustav, Zune, Mads, 

Michael. Holdet endte som nr. 1 i puljen efter en hård sæson og skulle derfor møde Hillerød fra den 

anden Østseriepulje i en direkte kamp om oprykning til 3. division. Vi vandt kampen 8-1 og blev 

dermed også samlet vinder af Østserien. 

Marcus endte øverst på toplisten i Østserien med 43 sejre ud af 48 mulige. 
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Stævner 

I marts måned stod vi for afholdelsen af de østdanske mesterskaber for seniorer, som blev afviklet 

delvist i Idrættens Hus og delvist i vores egne lokaler. 

 

Der har været flere gode præstationer i de individuelle stævner. Den største overraskelse er nok da 

Kenn vandt klasse 5 til ØM. 

Derudover har der været enkelte spillere som har stået øverst på skamlen et par gange samt fået 2.- 

og 3.-pladser til stævnerne.  

Det har været fedt at der har været set flere spillere afsted i år. Spillerne har også en gang imellem 

mødt hinanden til stævnerne. Derudover har nogle spillere også blevet tilbage og heppet på de spil-

lere som gik videre fra de indledende puljer.  

 

 

Klubarrangementer 

Klubmesterskabet i 2024 blev vundet af Noah Spuur (single) og Flemming Lillelund/Noah Spuur 

(double). Vi har ikke afholdt klubmesterskabet for 2025 endnu. 

 

Desuden afholdt vi også den årlige juleturnering med papskiver og handicap. 

 

 

Ungdom 

2024/2025 har været en stor sæson for Brøndby Bordtennis Clubs ungdomsafdeling. 

Vi er igen i år vokset i medlemstal og nærmer os snart vores maksimale kapacitet. 

Resultaterne har været fænomenale med flere DM-titler og en masse flotte resultater. 

 

 

Ungdomsstævner 

Der har været seks ungdomsstævner i denne sæson – tre i Greve og tre i Brøndby. 

AIF måtte desværre lukke sin ungdomsafdeling i starten af sæsonen, så det var kun os, B 77 og 

Greve i starten af sæsonen. Heldigvis har vi haft besøg af både Frederiksberg, Hvidovre og flere 

andre klubber. 

 

I januar lavede vi et åbent ungdomsstævne med 60 deltagere fra flere sjællandske klubber. 

 

Sammen med B 77 arrangerede vi et afslutningsstævne for ungdomsstævnespillere i Rødovrehallen, 

hvor 120 spillere lagde vejen forbi. 
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Træningslejre og træningsdage 

Vi har haft to træningslørdage for begynderspillere i Brøndby, B 77 og Greve som supplement til 

ungdomsstævnerne. 

 

I juleferien holdt vi en åben træningslejr med ca. 50 deltagere. 

 

 

Holdturnering 

I den regionale holdturnering var sæsonen opdelt i to halvdele. I første halvsæson havde vi tre hold, 

men tilmeldte to hold mere til anden halvsæson pga. den store medlemsfremgang og entusiasme hos 

spillerne. Det var en lidt for stor mundfuld pga. flere udmeldelser og afbud end forventet, så vi 

kommer til at ændre lidt på vores strategi til den kommende sæson. 

Vores hold i Ungdom B 13-19 år fik en flot bronzemedalje. På holdet var Lucia, Sebastian, Tristan, 

Frederik, Anna og Victoria. 

 

Status i ungdomsligaerne er, at vores hold i både Drengeligaen og Juniorligaen har kvalificeret sig 

til slutspillet og skal kæmpe om medaljer. 

 

 

Stævner 

Vi har været stærkt repræsenteret ved alle de danske DM-kvalstævner. Vi har haft spillere til næsten 

alle de danske breddestævner. 

 

Vores årlige klubtur til Odense forløb rigtig godt med overnatning i to sommerhuse i Bogense. 

 

Vi havde en håndfuld spillere, der kvalificerede sig til Youth Masters og gjorde en god figur. 

 

Til DM Ungdom lykkedes det os at få vores første individuelle danmarksmester i 15 år, da Sofie 

vandt U15 Damesingle. 

Sofie blev også danmarksmester i U15 Damedouble. 

I U19 Herredouble tog vi to podiepladser: sølvmedalje til Nikolaj og bronzemedalje til Andre-

as/Zune. 

I U15 Mixdouble nåede Zacharias og Sofie til en semifinale. 

 

Stort tillykke til både spillere og trænere med de flotte resultater. Det kan I alle godt være stolte af! 
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Landshold 

I indeværende har tre ungdomsspillere deltaget i aktiviteter i landsholdsregi: Nikolaj, Zacharias og 

Sofie – alle på U15-landsholdet. 

 

I efteråret blev Sofie udtaget til at deltage i et ETTU-stævne i Tjekkiet og i juni skal både Zacharias 

og Sofie repræsentere Danmark ved de nordeuropæiske mesterskaber for ungdom i Sandefjord, 

Norge. 

 

 

Para 

Vi har en lille gruppe spillere, der er en del af Rising Stars-projektet under Parasport Danmark. 

Tristan og Alexander gør i øjeblikket så god en figur, at de muligvis bliver inviteret til nogle stæv-

ner i udlandet med landsholdet til den kommende sæson. 

 

 

Vestegnen 

Holdturnering 

Målsætningen for denne sæson var at undgå nedrykning med både 1.- og 2.-divisionsholdet og sam-

tidig få opgraderet vores Østserie til 3. division. 

1. divisionen endte i Oprykningsspillet og kunne derfor ikke rykke ned. 

I 2. divisionen afgjorde få point, at vi endte i Nedrykningsspillet. Men holdet beviste, at de hører til 

i rækken ved at vinde Nedrykningsspillet ret suverænt. 

Med indtoget i 3. divisionen betyder det, at vi til den kommende sæson har hold i både 1., 2. og 3. 

division for herrer. 

 

Vi har ikke haft nogen spillere med på damehold i denne sæson, men planlægger at have et 1. divi-

sionshold til den kommende sæson. 

 

 

Egne stævner 

Der har været travlt på stævnefronten i denne sæson. Ud over de tidligere nævnte stævner, har vi 

også arrangeret vores normale fire stævner: 

Tre breddestævner i den røde hal og Brøndby Stævnet i Brøndby Hallen, som fortsat er en del af 

kvalifikationsserien til DM Ungdom. 
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Jeg vil gerne sige tak til alle frivillige spillere, forældre, søskende, trænere, som har hjulpet til ved 

stævnerne. Jeres hjælp betyder, at vi som klub har mulighed for at give mange flere og bedre tilbud 

til vores spillere! 

 

 

Udenlandske stævner 

Elitepillernes individuelle stævnekalendere har været meget orienteret med de svenske Sweden 

Tour stævner, som er et godt supplement til stævnerne herhjemme, fordi man kan få en masse gode 

kampe mod spillere på lidt højere niveau og mod andre spillere end dem, man plejer at møde. 

Sofie kvalificerede sig til Sweden Tour Finals i Flickor 14, hvor det blev til en godkendt præstation 

i en svær pulje. 

 

I august måned havde Morten og Michael en lille flok spillere en uge med i Stockholm på trænings-

lejr. Det blev en stor succes, som vi gentager til sommer. 

 

I efteråret deltog vi i et ETTU-stævne i Serbien med Zacharias, Nikolaj, Filippa og Sofie samt tre 

spillere fra andre klubber. Allan og Michael var med som coach. 

Det er tydeligt, at der er noget vej endnu, hvis man ønsker at måle sig i toppen af Europa, men det 

var en super oplevelse og læring for både spillere og trænere. 

Zacharias spillede sig til en finale i consolation i både U13 og U15. Han vandt U13-finalen. 

Som det er kutyme deltog vi i påskestævnerne i både Linz og Flensborg. 

Gustav, Aslan, Maks og Zacharias i Flensborg, hvor de endte som nr. 4 i U19-holdturneringen og 

Zacharias som nr. 3 i U15-singleturneringen. 

I Linz spillede Nikolaj og Andreas på hold, mens Sofie var på hold med en svensk pige, Ebba. Pi-

geholdet fik bronze i U15-rækken og Sofie nåede til kvartfinalen i single. 

 

Pinsen står på stævne i Belgien, hvor vi har seks af vores egne spillere med samt et par spillere fra 

andre klubber til at fylde holdene ud. Marcus, Mikkel og Morten er med som chauffør og coach. 

 

 

Fra bestyrelsen og den sportslige sektor vil vi gerne sige tak til alle de forældre, som har hjulpet 

med alt lige fra kørsel til planlægning af ture, coaching til madlavning og bare generelt med stor 

opbakning. Det er guld værd! 

 

  



 
 MØDEREFERAT SIDE 15 AF 15 

 

Brøndby Kommune 

I sommerferien deltog vi i Brøndby Kommunes sommertilbud, Sommersjov, hvor kommunens børn 

har mulighed for at besøge de lokale foreninger. Vi har sagt ja til at deltage igen til sommer. 

 

I efteråret var vi vært for et kæmpe arrangement i samarbejde med Bordtennis Danmark og Dansk 

Skoleidræt, hvor 200 børn over to dage lagde vejen forbi Stadionhal 1 til et par timer fyldt med sjov 

og leg. Stærkt arbejde af Marcus, Noah og Freja! 

 

Kulturnatten i oktober er et af de kommunale arrangementer vi deltager i fast hvert år. Som sædvan-

ligt var vi blevet tildelt 1/3 af Stadionhal 1 til vores borde. 

 

Normalt plejer vi at være til reception på rådhuset med vores ungdomsdanmarksmestre. I år var dog 

anderledes, da hædringen i stedet blev afholdt ifm. Foreningsfesten i Brøndby Hallen, hvor vores 

Juniorligahold måtte op på den store scene og trykke borgmesteren i hånden. 

 

 

 

Michael Ryding 

Formand 

Brøndby Bordtennis Club 


